様式第１号（第３条関係）

  年  月  日

可児市長 様

住  所

自治会名

代表者名

Ｔ Ｅ Ｌ

集会施設              事業補助金交付申請書

 可児市補助金等交付規則第３条の規定により補助金を交付されたく、関係書類を添え

て申請します。

記

１．事業の名称      集会施設                 事業

２．事業の目的及び内容・

                                          のため

・工期（予定）：     年  月  日 ～     年  月  日

・延床面積  ：        ㎡（建設事業の時のみ記入）

・自治会戸数 ：        戸（建設事業の時のみ記入）

・建築年次  ：     年   月（吹き付けアスベスト等確認検査事業時のみ記入）

３．交付申請額               ，０００円

４．添付書類 耐震改修については（５）（６）、吹き付けアスベスト等確認検査については（７）、

吹き付けアスベスト等処理については（８）が必要

（１）位置図、平面図、立面図

（２）見積書

（３）収支予算書

（４）工事着工前の写真

（５）依頼を予定する建築士の「免許証」の写し

（６）耐震診断書、補強計画書

（７）建築図面、建築確認申請書等の写し（建築年次がわかるもの）

（８）処理に際して必要な法的手続きの写し

集会施設    事業収支予算書

収入     自治会負担                       円

       市補助金                   ，０００ 円

                                   円

                                   円

        計                          円

支出     集会施設          事業費           円

        計                          円